
Финансовое управление администрации 

МО Камышловский муниципальный район 

 
                                                         

ПРИКАЗ № 164 

от  29.12.2021г. 

«Об утверждении уточненного плана контрольных мероприятий  

финансового управления администрации  

МО Камышловский муниципальный район 

в финансово-бюджетной сфере на 2021 год» 

 

 

В соответствии с пунктом 4 Порядка осуществления финансовым 

управлением администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 20.04.2020г. № 159-ПА «Об 

утверждении порядка осуществления финансовым управлением администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район полномочий 

по контролю в финансово-бюджетной сфере»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В связи с неисполнением поставщиками условий контракта по поставке 

оборудования в рамках муниципального контракта № 0162300012620000064-1-

2021 от 22.01.2021г. по МКУ Октябрьская СОШ, болезнью сотрудников 

финансового управления непосредственно осуществляющих контрольные 

мероприятия, внести соответствующие изменения в План контрольных 

мероприятий финансового управления администрации МО Камышловский 

муниципальный район в финансово-бюджетной сфере на 2021 год.  

2. Утвердить уточненный План контрольных мероприятий финансового 

управления администрации МО Камышловский муниципальный район в 

финансово-бюджетной сфере на 2021 год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления администрации 

МО Камышловский муниципальный район                                         Кузнецова Е.Н. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                      

 

Швецова И.В. 

 



Зубаль С.А. 

 

Верзилова С.П. 
 


